documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele: 
Mașini mici de numărat bancnote 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
428 736,00  (patru sute douăzeci și opt de mii șapte sute treizeci și șase lei) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
514 483,20 (cinci sute paisprezece mii patru sute optzeci și trei lei și douăzeci bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce